
VÁŠ PRŮVODCE PRECIZNÍM ZEMĚDĚLSTVÍM



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

AUTOPILOTY PRO VŠECHNY ZNAČKY

Automatické řízení
Všechny značky a 
stáří strojů
Do přípravy i bez
Traktory, 
postřikovače, 
kombajny, speciální 
stroje



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

GPS A KAMEROVÉ 
AUTOPILOTY NÁŘADÍ

Kamerová 

navigace stroje i 

přípojného nářadí

Řízení přípojného 

nářadí pomocí 

kamery i dalšího 

GPS přijímače



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

VARIABILNÍ APLIKACE A 
SEKČNÍ KONTROLA

RAVEN autopiloty 

jsou univerzální 

ISO-BUS terminál

Automaticky vypíná 

sekce

Tvorba variabilních 

map v PREFARM



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

DOVYBAVENÍ POSTŘIKOVAČE A 
DÁVKOVACÍCH SYSTÉMŮ

Pulzní spínání trysek

Aplikace chemie přímou 

injektáží

Výroba zakázkových 

dávkovacích systému pro 

jakékoliv stroje



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

PLÁNOVÁNÍ JÍZD A DĚLENÍ 
POZEMKŮ

Online nástroj

Plánování linii

Dělení pozemků

Efektivní plnění 

dotačních 

podmínek



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

ZAMĚŘOVÁNÍ PŮDNÍCH BLOKŮ

Ruční GPS pro 

zaměřování

Propojená s LPIS

Služba zaměření 

půdních bloků

Služba práce s 

GIS daty



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

TELEMATIKA A INFORMAČNÍ 
SYSTÉM



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

POLNÍ ROBOTI

OZ

ORIO

TED

JO



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

POLNÍ ROBOTI AgXeed

AgBot W3 AgBot W4

AgBot 5.115T2



PORTFOLIO AGRI-PRECISION

RTK SIGNÁL A REFERENČNÍ STANICE

RTK pro všechny přijímače

Hustá síť v celé ČR

Prodej referenčních stanic

Vzdálená podpora



VÁŠ PRŮVODCE PRECIZNÍM ZEMĚDĚLSTVÍM



Přesné setí / sázení

Přínosy:

- Přesné rozteče dle GPS

- Připraveno pro autopiloty a robotizaci

- Méně poškození konstrukce a rostlin i při 

běžných pracích

ZAMĚŘOVÁNÍ SLOUPŮ A ŘAD



Přesné setí / sázení

Přínosy:

- Přesné rozteče dle GPS

- Bez potřeby geodeta

- Výrazná úspora času a nákladů

- Připraveno pro autopiloty a robotizaci

ZAKLÁDÁNÍ - VRTÁNÍ



Přesné setí / sázení

Přínosy:

- Přesné rozteče dle GPS

- Připraveno pro autopiloty a robotizaci

- Méně poškození konstrukce a rostlin i při 

běžných pracích

ZAKLÁDÁNÍ - SÁZENÍ



Přesné setí / sázení

Přínosy:

- Záznam řádků, kde proběhla aplikace

- Zamezení vynechání řádků nebo 

zdvojené aplikaci ve stejném řádku

- Kontrola jestli jsme na správném bloku

OPTICKÁ NAVIGACE



Přesné setí / sázení

Přínosy:

- Není třeba řidič v kabině při práci

- Sklizeň, sítě

- Úspora pracovní síly

VZDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ TRAKTORU



Přesné setí / sázení

Přínosy:

- Výrazné ulehčení práce řidiče

- Možno se soustředit na kvalitu provádění 

práce

- Rychlejší a přesnější práce

- Méně poškozené konstrukce a rostlin

AUTOPILOTY



Přesné setí / sázeníAUTOPILOTY – PROVOZNÍ ZKUŠENOSTI



Přesné setí / sázeníAUTOPILOTY – PROVOZNÍ ZKUŠENOSTI



8

15

30

60

1920 1960 2020

H
lo

u
b

ka
 (

cm
)

Dostupná pracovní síla v zemědělství Složitost techniky

Vývoj utužení půdy
Není nutná výbava stroje:

• Kožená vyhřívaná sedačka

• Automatická klimatizace

• Entertainment a infotainment 

systém

• Velká dotyková obrazovka

• Sedačka spolujezdce

• Bezpečnostní kabina a 

homologace kabiny

• Pracovní osvětlení

• Zpětná zrcátka vyhřívaná, atd.

CESTA K ROBOTIZACI

Pracovní doba:

• Práce v noci

• Minimální přestávky

• Dlouhý pracovní den



Přesné setí / sázení

• 30 ha jabloňové sady

• bez veřejných komunikací

• 20-40x postřik / rok

• 2-3x mulčování / rok

• Tlak na postřiky jen v noci

• Zmapované jednotlivé stromy

• Variabilní aplikace

AGXEED 2.055W3 HOLANDSKO



Přesné setí / sázení

Autonomní robot Agxeed 2.055W3:

- Autonomní provoz

- Velmi malý poloměr otáčení – malé 

souvratě

- Motor 55 kW – provoz v optimálním 

režimu

- Tříbodový závěs, PTO, hydraulika, 

elektrika 700V

AGXEED 2.055W3 HOLANDSKO

Inteligentní rosič H.S.S.:

- Rosič H.S.S. integrovaný 2.000 l

- Pulzní regulace, 6 sekcí

- Senzorika listové plochy 3+3 sekce

- Variabilní aplikace dle mapování drony



Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO



Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO



Přesné setí / sázení

Agxeed 2.055W3 a H.S.S.:

- 3x2 sekce

- Sensorika listové plochy (10cm)

- PWM regulace trysek

- Rozdílná dávka po sekcích

- Postřik jednotlivých stromů (1m)

AGXEED 2.055W3 HOLANDSKO

30%

50%

100%



Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO



Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO



0

10

20

30

40

50

60

70

80

0 1 2 3 4 5 6

 Standaard - onder

 Standaard - midden

 Standaard - top

 Taakkaart onder

 Taakkaart midden

 Taakkaart top

 Taak + Rometron - onder

 Taak + Rometron - midden

 Taak + Rometron - top

Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO

Standard

Applied dose

Postřik 

jednotlivých 

stromů



Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO

BC

D

A

Plnící 

stanice

Automatická míchací a plnící stanice:

• Důkladné promíchání – efektivita využití účinných látek

• Méně zacpání systému

• Úspora času

• Automatické rozeznání stroje

• Vzdálený dohled a ovládání



Přesné setí / sázení

Využití:

- Rosič H.S.S. integrovaný 2.000 l

- Pulzní regulace, 6 sekcí

- Senzorika listové plochy

- Variabilní aplikace dle mapování drony

- Mulčování

AGXEED 2.055W3 HOLANDSKO

Efekty:

- 20-30% úspora chem přípravků

- Práce v noci – vyšší účinnost chem přípravků

- Obsluha není ve styku s chemickými přípravky

- Automatická plnící stanice (2023 test, 2024 plný provoz) 



Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO



Přesné setí / sázeníAGXEED 2.055W3 HOLANDSKO



VÁŠ PRŮVODCE PRECIZNÍM ZEMĚDĚLSTVÍM


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34

